

YHTEISTYÖSOPIMUS 2014

Koulutuksenjärjestäjät:

Turun Kaupunki

Oppilaitos: Turun ammatti-instituutti

Turun aikuiskoulutussäätiö

Oppilaitokset: Turun aikuiskoulutuskeskus
Turun kesäyliopisto

Oppisopimuskoulutuksen viranomaistehtävät

Oppisopimuskoulutuksen viranomaistehtäviä Turussa hoitavat Turun kaupungin oppisopimus toimisto sekä Turun aikuiskoulutussäätiön oppisopimustoimisto. Työnjaon selventämiseksi tällä sopimuksella sovitaan, että Turun kaupungin oppisopimustoimisto hoitaa oppisopimuskoulutuksen viranomaistehtäviä ensisijaisesti Turun työssäkäyntialueella ja aikuiskoulutussäätiön oppisopimustoimisto vastaavasti Turun ulkopuolella.

Oppisopimuskoulutuksen lisäkoulutuspaikat

Oppisopimuskoulutukseen myönnettävät lisäkoulutuspaikat, joihin luetaan ammattitutkinnot, erikoisammattitutkinnot ja ei -tutkintotavoitteinen lisäkoulutus, haetaan opetusministeriöltä. Turun kaupungin oppisopimustoimisto hakee alueelliset lisäkoulutuspaikat omalla hakemuksella ja Turun aikuiskoulutussäätiö hakee valtakunnallisia lisäkoulutuspaikkoja omalla hakemuksella.

Oppisopimuskoulutuksen toteuttaminen

Oppisopimuskoulutusta pyritään keskittämään aloittain koulutuksenjärjestäjien kesken siten, että molemmille osapuolille turvataan riittävät resurssit sekä mahdollisuus pitkjänteisempään koulutuksen kehittämis- ja edistämistyöhön. Tämän sopimuksen tarkoituksena on sopia yhteisestä tahtotilasta järjestää laadukasta ja yksilöllistä oppisopimuskoulutusta asiakkaiden tarpeisiin.

Yhteistyösopimuksen määrälliset tavoitteet:

Turun ammatti-instituutti

Tavoite 400 opiskelijaa

Turun aikuiskoulutuskeskus

Tavoite 400 opiskelijaa

Turun kesäyliopisto

Tavoite 20 opiskelijaa, sosiaali- ja terveysalan jatkokoulutus

Tämä sopimus ei sido asiakkaita (työnantajia ja opiskelijoita), vaan heille annetaan mahdollisuus vaikuttaa koulutusten toteutusten järjestämiseen.

Oppisopimuskoulutuksen neuvottelukunta

Oppisopimuskoulutukseen on perustettu neuvottelukunta, jossa on molempien koulutuksen järjestäjien edustus mukana. Neuvottelukunta on mukana kehittämässä oppisopimuskoulutusta ja antamassa kehittämistyöhön riittävän laaja-alaisen näkemyksen toiminnan kehittämisen suunnasta.

Neuvottelukunnan kokoonpano sovitaan yhdessä koulutuksen järjestäjien kanssa. Turun kaupunki nimeää yhden edustajan ja Turun aikuiskoulutussäätiö yhden edustajan. Lisäksi neuvottelukunnassa ovat edustettuina elinkeinoelämä, työmarkkinajärjestöt, työvoimahallinto ja yhteistyöoppilaitokset. Neuvottelukunnan asettaa Turun kasvatus- ja opetuslautakunnan, suomenkielinen lukio- ja ammattiopetusjaosto.

Muuta

Yhteistyösopimus tehdään vuosi kerrallaan. Tämä sopimus on tehty vuodeksi 2014

Tämän yhteistyösopimuksen pohjalta tehdään yhteistyöoppilaitosten kanssa vuosittainen rahoitus sopimus, jossa sovitaan tietopuolisen koulutuksen ja näyttösuoritusten keskimääräinen hinta.

Turun aikuiskoulutussäätiö

Turun kaupunki

Harri Seikola

Timo Jalonen